Pater dicitur homo multipliciter. Ibidem. N.
Pater dicitur dyabolus tripliciter. Ibidem. O.
Patrum peccatis quare puniuntur filii. cclvij. E.
Patribus mortuis an faciat ad penam filiorum viventium pena. Ibidem. P.
Patientiam pauperum quare maxime respicit dominus et remunerat. xvij. P.
Patientia dicitur venter dei et que sunt illa que provocat ventri eius naufragia. cclvij. B.
Patientia dicitur venter seu venter dei ex quo gigint et portat peccatores. cclxij. B.
Patienter sustinendus et expectandus dominus proper multa. lvij. Q.
Patientiaviri iusti probatur in tribus. xlviij. B.
Patria celestis vide litteram beatitudo. Psalmentum vnde dicitur. cclxxij. L.
Psalmento assimilantur temporalia bec et terrena ibidem. N.
Pauper dicitur christus quinq; rationib;. xxij. S.
Pauper inops et egenus qualiter dicitur ipsi. lxxij. F.
Paup inops & egen⁹ q̄s dicitur.lxxij. J. Itē.cclvij. E.
Pauper bonus & malus multipliciter accipitur. xcij. A.
Pauperibus et egenis intendens multa bona consequitur. xcij. E.
Pauperum quattuor genera. cclvij. B.
In paupere bono quinq; sunt. clxij. L.
Pauperum patientiam quare maxime respicit dominus et remunerat. xvij. P.
Paupertas multiplex. xvij. N.
Paupertas diligenda propter sex causas. xvij. Q.
Paupertas a deo missa multipliciter est veilis. cclvij. L.
Pax bona et mala multiplex. lxxij. L.
Pax triplex. clxij. B.
Pax quadruplex in patria. cccvij. L.
Pax et requies non est extra deum vel sine deo.cclxx. E.
Dacem multiplicem habebunt sancti in patria.lxxij. R.
Dacem triplicem loquitur deus super tria genera hominum. ccvij. R.
Ad pacem ciuitatis bierusalem multa sunt que ducunt cccvij. Y.
Pacem quadruplicem intulit christus et quadruplex bellum abstulit. cx. F. Item. clxij. A.
Pacis via dicitur penitentia trium dicerum. xxij. B.
Peccans vel peccator quomodo recte assimilatur pulvere. ii. n. L. Item. xxij. S.
Peccatorem hominem tria faciunt miserum. ii. R.
Peccatorem septem sanant et purgant. x. E.
Peccator quomodo assimilatur semi ex multis conditionibus. ij. B.
Peccator ut siat amicus dei qualiter debet converti. xv. E.
Peccatorum laquei tres. xij. E.
Peccatores qualiter in circuitu ambulant. xij. F.
Peccatorum reliquie multe. xij. S.
Peccatores dicuntur carbones mortui existentes autem in charitate carbones succensi. xij. F.
Peccatores inculpant deum de peccato suo quintupliciter et responsio quintuplex notabiliter ponitur. xlj. J.
Peccator vel peccatum dicitur umbra mortis et maxime detractor. xlviij. F.
Peccatoris cor dicitur desertum propter quatuor. lxij. Y.
Peccatores humiliat dominus flagellis et convertit ad se cclxij. P.
Peccantes aperte et hypocrite designantur per equum & mulum. lxij. R.
Cedri quare dicuntur peccatores. lxij. A.
Peccatoris multa sunt flagella in presenti et in futuro. lxij. I.
Peccatores lubricare faciunt tria. lxvij. D.
Peccatores capit dyabolus ad instar piscatoris et aucupis. lxvij. E.